

خبر

انتصاب اعضای کارگروه نظام پرداخت مبتنی بر عملکرد

رئیس جمهوری دیروز در احکام جداگانه‌ای، رئیس، دبیر و ۴ عضو «کارگروه نظام پرداخت مبتنی بر عملکرد» را منصوب کرد. به گزارش ایرنا، براساس این احکام، محمدجعفر قائم‌پناه معاون اجرایی رئیس جمهور به عنوان رئیس، علاءالدین رفیع‌زاده رئیس سازمان اداری و استخدامی به عنوان دبیر و سید حمید پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه، سید رحمت‌الله اکرمی معاون خزانه‌دار کل، غلامرضا تاجگردون رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس و سید احمدرضا دستغیب رئیس دیوان محاسبات کشور را به عنوان اعضای کارگروه نظام پرداخت مبتنی بر عملکرد منصوب کرد. مسعود پزشکیان در این احکام، اهمیت استقرار نظام بهای تمام شده و پرداخت مبتنی بر عملکرد در دستگاه‌های اجرایی کشور، لزوم توجه به مأموریت‌های دستگاه‌های متولی در این زمینه، ضرورت هماهنگی بین دستگاهی در اجرای این نظام مدیریتی را از وظایف این کارگروه برشمرد.

بررسی کشتیرانی تنگه هرمز از سوی امیر ایرانی

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی روز گذشته از یگان‌های شناوری سطحی و زیرسطحی این نیروی راهبردی مستقر در تنگه هرمز و خلیج فارس بازدید کرد. به گزارش ایرنا، امیر دریادار شهرام ایرانی در این بازدید وضعیت امنیت تردد خطوط کشتیرانی را در محدوده را بررسی کرد.



اجرای مجازات ۲ عامل منافقین در ایران

حکم اعدام ۲ نفر از عناصر عملیاتی گروهک تروریستی منافقین پس از طی روال قانونی و تأیید در دیوان عالی کشور صبح دیروز اجرا شد. به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، مهدی حسینی با نام مستعار فردین فرزند حسین و بهروز احسانی اسلاملو با نام مستعار بهزاد فرزند جمشیدعلی از عناصر عملیاتی - تروریستی گروهک تروریستی منافقین بودند که اقدام به ساخت لاجپر و خمپاره‌انداز دستی می‌کردند و با پرتاب‌های بی‌دقت به شهروندان، منازل، اماکن خدماتی و اداری، مراکز آموزشی و خبریه خسارت می‌زدند و تلفات می‌گرفتند. این دو پس از محاکمه و طی فرآیند کامل آیین دادرسی کیفری و تأیید حکم در دیوان عالی کشور، پنجم مرداد ماه ۱۴۰۴ به دار مجازات آویخته شدند. طبق مستندات پرونده، مهدی حسینی از چندین سال قبل به عضویت گروهک تروریستی منافقین درآمد و بود و با سرپل‌های عملیاتی گروهک منافقین در ارتباط بود. بهروز احسانی اسلاملو نیز از دهه ۶۰ در گروهک عضویت داشت و پس از آزادی از زندان بار دیگر به عضویت منافقین درآمد.



در بررسی لایحه مقابله با نشر محتوای خلاف واقع در فضای مجازی

مجلس برای اولین بار به فوریت یک لایحه رأی داد

گزارش

از این، لوابهی همچون اصلاح قانون انتصاب افراد در مشاغل حساس، با قید یک یا دو فوریت به مجلس ارسال شده اما این فوریت‌ها به رغم اصرار دولت، نتوانست رأی لازم را در مجلس کسب کند و با رأی نمایندگان، این لوابی که از سوی دولت بررسی آنها فوریت داشت، به صورت عادی بررسی می‌شد. اینکه لوابی دولت به صورت عادی تصویب و نهایی شوند، به این معنی بود که دست‌کم یک یا دو سالی باید منتظر تصویب نهایی لوابی بود که برای دولت فوریت جدی دارند. اما روز گذشته، این روند مسبق به سابقه، برای لایحه‌ای دیگر اتفاق نیفتاد. نمایندگان دیروز با ۲۰۵ رأی موافق، ۴۹ رأی مخالف و ۳ رأی ممتنع از مجموع ۲۵۷ نماینده حاضر در مجلس «لایحه قضایی مقابله با انتشار محتوای خبری خلاف واقع در فضای مجازی» را حائز دو فوریت دانستند.

انسجام ملی مبنای استدلال موافقان و مخالفان

دو فوریت «لایحه مقابله با انتشار محتوای خلاف واقع در فضای مجازی» در شرایطی به تصویب رسید که در روند بررسی نگرانی نسبت به اثر این لایحه بر انسجام ملی نقطه عطف و اشتراک نمایندگان موافق و مخالف آن بود. زیرا در حالی که مخالفان معتقد بودند تصویب این لایحه باعث خطر ایجاد فاصله میان مردم و نظام حکمرانی می‌شود، در مقابل، موافقان مدیریت نشدن فضای رسانه‌ای کشور را باعث شکستن وحدت و انسجام دانستند. به این ترتیب سیدفرید موسوی نماینده عضو فراکسیون مستقلین در مخالفت با دو فوریت لایحه، آن را مخالف مصالح کشور در شرایط ضرورت انسجام ملی، اعتماد عمومی و فضای گفت‌وگو دانست و گفت: «چه تضمینی وجود دارد که این لایحه به ابزاری برای محدودسازی

رسانه منتقد یا برخوردهای سلیقه‌ای با خبرنگاران و کاربران فضای مجازی تبدیل نشود؟ مردم با همه انتقادات و گلایه‌ها دوباره کنار نظام ایستادند و از کشور دفاع کردند و در جنگ رسانه‌ای همه مردم مقابل دشمن حضور داشتند، پس نباید پاسخ همراهی مردم، چنین لایحه‌ای باشد که به جای شنیدن صدای مردم، آنها را تهدید کند.»

اما در مخالفت با این دیدگاه فرید موسوی و در موافقت با دوفوریت این لایحه، باز هم همین دغدغه حفظ انسجام ملی مطرح شد. سید نجیب حسینی در دفاع از دو فوریت لایحه «حفظ انسجام ملی» استفاده کرد و گفت: «در همین جنگ تحمیلی ۱۲ روزه بیشترین جاسوسی و نفوذ را از طریق فضاهاى رسانه‌ای شاهد بودیم که اطلاعات اشتباه در اختیار مردم قرار می‌دادند. یک افسارگسیختگی در فضای رسانه‌ای و مجازی کشور حاکم است و هر کسی با هر عنوانی حتی در جایگاه حقوقی شاهد تهمت‌های مختلف در فضای مجازی است. قطعاً اگر فضای رسانه‌ای در کشور مدیریت نشود، انسجام و وحدت در کشور از بین خواهد رفت.»

توضیح وزارت دادگستری درباره لایحه

همزمان با آغاز بررسی «لایحه مقابله با نشر محتوای خلاف واقع در فضای مجازی» در مجلس و رأی‌گیری درباره فوریت آن، روز گذشته وزارت دادگستری که بر اساس اصل ۱۶۰ قانون اساسی مسئولیت همه مسائل مربوط به روابط قوه قضائیه با قوه مجریه و قوه مقننه را بر عهده دارد؛ در پاسخ به واکنش‌ها و موضع‌گیری‌های متنوعی که در سطح جامعه و از سوی کارشناسان نسبت به این لایحه مطرح شده بود، توضیحاتی منتشر کرد. صابن وزارتخانه در این توضیحات با بیان اینکه «بر اساس هر عقلائیتی ناشر یا گوینده اخبار جعلی، نادرست یا تحریف شده که آرامش مردم را به هم می‌زند و با اخبار مرسوم، سلامت عمومی، اقتصاد کشور،

منافع ملی و روان جامعه را مختل می‌کند باید پاسخگوی شایعات و اخبار جعلی خود باشد» و «این سیاست در سایر کشورها بیش از دو دهه با تدابیر اداری و کیفری بسیار جدی، برای استیفای حقوق عامه دنبال می‌شود»، اعلام کرد که این لایحه قضایی در کمیسیون حقوقی-قضایی دولت با حضور دستگاه‌های مختلف و بر اساس سه رویکرد حفظ آزادی بیان، مسئولیت‌پذیر کردن همه کنشگران فضای مجازی و حفظ امنیت روانی جامعه بررسی شده است.

وزارت دادگستری همچنین با تأکید بر بهره‌مندی از تجربیات دیگر کشورها در این روند نگاه ویژه تدوین‌کنندگان نسبت به رعایت قانون اساسی بویژه اصول ۳، ۹، ۲۰ و ۲۴ قانون اساسی و به همین دلیل تسری قلمروی لایحه به درگاه‌های نشر دارای تعداد دنبال‌کننده بیش از یک هزارم جمعیت کشور، افزود: «در تنظیم متن نهایی، با رویکردی که سامانه اعتبار سنجی مرجع، موجب الزام به کنترل پیشینی نشود، سامانه به یک سامانه ثبت محور، اطلاع‌رسانی و با قابلیت گزارش‌گیری مردمی و پاسخ دهی مناسب دستگاه‌های اجرایی و انتشار تکذیبیه در ماده (۹) لایحه تبدیل شد.»

وزارت دادگستری همچنین اضافه کرد: «این لایحه برخلاف ادعاهای غیرمتصفانه که آن را موجب حبس‌های طولیل‌مدت و ساکت کردن همه مردم معرفی کرده‌اند، بیشترین مجازات پیش‌بینی شده را حبس درجه شش (۶ ماه تا دو سال) آن هم برای منتشرکنندگانی با جمع دو شرط دانست: کسانی که هم عالماً و عامداً نسبت به نشر محتوای خلاف واقع اقدام کنند و هم محتوای خلاف را در درگاه نشری با بیش از یک هزارم جمعیت عضو منتشر کرده باشند.»

به گفته این نهاد، «این مجازات به منظور احترام به حقوق مردم در مورد افراد اثرگذار، مقامات و کارکن دستگاه‌های اجرایی و یا در موارد علیه امنیت ملی یا نظم و سلامت عمومی یک درجه تشدید می‌شود.»

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی

نوبت اول

شرکت پتروشیمی پارس (سهامی عام) واقع در بندر عسلویه در نظر دارد «تأمین ۱۳ قلم کارتهای پانل‌های ابزار دقیق توربین‌های گازی برند GENERAL ELECTRIC» را پس از انجام ارزیابی کیفی، از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به یک شرکت معتبر واگذار نماید. بدین منظور از کلیه تأمین‌کنندگان معتبر و مجرب دعوت می‌شود، جهت ثبت‌نام در سامانه معاملات این شرکت و دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی، حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از انتشار نوبت دوم این آگهی، به بخش سامانه معاملات در پایگاه اطلاع‌رسانی شرکت پتروشیمی پارس به نشانی <https://www.parspc.ir>



روابط عمومی شرکت پتروشیمی پارس

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی

نوبت اول

شرکت پتروشیمی پارس (سهامی عام) واقع در بندر عسلویه در نظر دارد «تأمین ۴۷۷ تن Retarder و ۴۶۲ تن Inhibitor تولید شرکت NALCO Ecolab» را پس از انجام ارزیابی کیفی، از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به یک شرکت معتبر واگذار نماید. بدین منظور از کلیه تأمین‌کنندگان معتبر و مجرب دعوت می‌شود، جهت ثبت‌نام در سامانه معاملات این شرکت و دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی، حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از انتشار نوبت دوم این آگهی، به بخش سامانه معاملات در پایگاه اطلاع‌رسانی شرکت پتروشیمی پارس به نشانی <https://www.parspc.ir>



روابط عمومی شرکت پتروشیمی پارس



گروه توسعه ساختمان
تدبیر

مناقصه عمومی انتخاب پیمانکار



رویا ساختمان آریا

شرکت رویا ساختمان آریا (سهامی خاص) در نظر دارد انجام عملیات اجرا، تست و راه اندازی تاسیسات الکتریکی پروژه پدیدار واقع در تهران، بلوار آفریقا، نبش خیابان پدیدار به پلاک ثبتی ۱۳۲۶/۲/۹۳۳۶ را به پیمانکار واجد شرایط و توانمند (دارای گواهی صلاحیت رتبه ۵ تاسیسات از سازمان برنامه و بودجه) واگذار نماید، لذا از پیمانکاران دارای سابقه کار اجرایی دعوت می‌نماید تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۴ جهت کسب اطلاعات بیشتر و خرید اسناد مناقصه (به مبلغ سه میلیون ریال) به نشانی ذیل آگهی مراجعه نمایند.

- تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ دو میلیارد ریال بوده و اراده آن بصورت چک تضمین شده بانکی و یا ضمانتنامه معتبر بانکی الزامی می‌باشد.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۸ خواهد بود.
- شرکت در رد یا قبول پیشنهاداتی ارائه شده مختار است و به پیشنهادهای فاقد تضمین، مهیم، مخدوش، مشروط، ناقص و یا عدم احراز صلاحیت ترتیب اثر نخواهد داد.
- متقاضیان محترم جهت اخذ اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره تلفن: ۸۴۳۴۸ (داخلی ۳۲۲) تماس حاصل نمایند.
- نشانی: تهران، میدان ونک، خیابان برزیل شرقی، خیابان شمس لاهیجانی، بن پست ۱۲، پلاک ۷

www.arc.co.ir

www.tcdgroup.ir

نوبت دوم

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

همراه با ارزیابی کیفی به شماره SPIC-TPR-04-13



SABALAN PETROCHEMICAL INDUSTRIES CO.
شرکت صنایع پتروشیمی سبالان

شرکت صنایع پتروشیمی سبالان (سهامی خاص) به‌عنوان مناقصه‌گزار در نظر دارد اجرای عملیات موضوع بند یک فراخوان حاضر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی به یکی از اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

- موضوع و مدت مناقصه:** انجام عملیات «نگهداشت و تعمیرات» شرکت صنایع پتروشیمی سبالان به مدت یک‌سال خورشیدی.
- زمان و نحوه توزیع اسناد مناقصه:**
 - متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه می‌بایست به سایت پتروشیمی سبالان به نشانی الکترونیکی www.sabalanpico.com وارد امور حقوقی و قراردادهای یا به نشانی مستقیم تهران، شهرک غرب، بلوار دادمان بعد از درختی، بلوار دادمان، خیابان احمد تنگستانی، میلاد دوم، پلاک ۱۶، طبقه چهارم، مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
 - زمان مراجعه به سایت الکترونیکی و دریافت اسناد مناقصه در سایت شرکت از تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۴ لغایت ۱۴۰۴/۰۵/۰۸ اعلام می‌گردد.
 - متقاضیان در صورت اختلال در اینترنت و عدم دسترسی و دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه مندرج در بند ۲.۱ می‌توانند پس از تماس با شماره تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۶۴۲۰۲۷ داخلی ۲۹۴۴، در صورت عدم مانع و وارد قانونی، نماینده خود را به‌صورت حضوری از ساعت ۸:۳۰ تا پایان وقت اداری مندرج در بند ۲.۳ به واحد امور حقوقی و قراردادهای پتروشیمی سبالان معرفی و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- امور حقوقی و پیمان‌ها**